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1 15/5/2025

"Shakaj"

Shpk                             

NIPT:L76420202J

Adresa Kryesore: 

Novosele, Vlore

 Subjekti Sipas Raport Testimit 

me Nr.3353/2 të datës 

13.05.2025, subjekti  rezulton

me shkelje standarti te treguesit 

te squfurit ne vlere 748.5 nga 10 

qe eshte maksimumi i lejuar 

sipas metodes se testimit EN 

ISO 20846:2019

1 500 000
Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, i ndryshuar, neni 15 

pika 6dhe neni 25, pika 1 germa j
Nr. ISHTI-DQ-2025-002988 - 5

2 12/6/2025
"VA&VA-G" Shpk                        

NIPT: K38207315U

Adresa Kryesore: :Lagja 

Gurra, Rruga Shtraus, 

Lezhe

Subjekti ka kryer mbushje te 

bombulave te gazit te perdorimit 

familjar

500 000
Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, i ndryshuar, neni 15 

pika 1 dhe neni 25, pika 1 germa nj
Nr PROT. 4380/3 

3 12/6/2025

"Emanuel Gas" 

Sh.p.k                             

NIPT:K418130505A

Adresa Kryesore: Shenkoll, 

ishull Lezhe

Subjekti ka kryer mbushje te 

bombulave te gazit te perdorimit 

familjar

500 000
Ligjit nr. 8450 i datës 24.2. 1999, i ndryshuar, neni 15 

pika 1 dhe neni 25, pika 1 germa nj
Nr PROT. 4379/3 


